Município de Esteio/RS
Concurso Público - Edital de Abertura nº 02/2019

Aviso nº 23 – Composição e Qualificação da Banca Examinadora das Provas

1

Execução: Fundação La Salle

MUNICÍPIO DE ESTEIO/RS

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL DE ABERTURA N.º 02/2019

AVISO Nº 23 – COMPOSIÇÃO E QUALIFICAÇÃO DA BANCA EXAMINADORA DAS PROVAS

O Prefeito do Município de Esteio/RS, no uso de suas atribuições, torna público, por este Aviso, o que segue:

1. Da Composição e Qualificação da Banca Examinadora das Provas.

Agustin Cejas – Engenharia Química (Especialista);
Álvaro Kniestedt – Engenheiro (Pós-Doutor);
Andrei Munchen – Direito (Mestre);
Antônio Marcelo – Direito (Doutor);
Bárbara Girardi – Fonoaudiologia (Mestre);
Carlos Roberto de Freitas – Administração (Especialista);
Carolina Boettge – Nutrição (Mestre);
Clarissa Carello – Direito (Mestre);
Cleon da Fonseca – Administração (Especialista);
Daniel Chielle – Engenharia Agrícola (Mestre);
Denise Rohr – Educação Física (Mestre);
Diego Viali – Medicina Veterinária (Mestre);
Dimas Kliemann – Medicina (Mestre);
Eduardo Pereira – Letras (Doutorando);
Fabiane Vargas – Medicina (Especialista);
Filipe Xerxeneski da Silveira – Biblioteconomia (Mestre);
Hilaine Gregis – Letras (Doutora);
Gustavo Barbosa – Medicina (Mestre);
Gustavo Chatkin – Medicina (Especialista);
João Augusto Peixoto – Odontologia (Mestre);
João Heck – Medicina (Especialista);
João Marcos Rocha – Ciências Contábeis (Mestre);
Jonas Medeiros – Lic. em Matemática (Mestre);
Kátia Biehl – Psicologia (Doutora);
Leandro Minozzo – Medicina (Mestre);
Letícia Ferronato – Fisioterapia (Especialista);
Letícia Gaertner Mariani – Medicina (Mestre);
Lidiane Winck – Terapia Ocupacional (Especialista);
Lisiane Schaeffer – Ciências Contábeis (Especialista);
Lucas Brunetto – Direito (Especialista);
Luciana Souza de Brito – Arquivista (Mestre);
Liciane Medeiros – Farmácia e Bioquímica (Doutora);
Luis Kranz – Administração (Mestre);
Luiz Marrone – Medicina (Especialista);
Maurício Lang – Educação Física (Especialista);
Maurício Krieger – Direito (Mestre);
Melissa Ramos – Psicopedagogia (Especialista);
Michele Pinho – Medicina (Especialista);
Mônica Bragaglia – Serviço Social (Doutora);
Paula Tigre – Arquitetura e Urbanismo (Mestre);
Rafael Cezere Celi – Educação Física (Mestre);
Rafael Kunst – Ciência da Computação (Doutor);
Ricardo Rocha Schirmer – Medicina (Especialista);
Roberto Medaglia – Direito (Mestre);
Simone Lysakowski – Enfermagem (Mestre).

Thayla Molina – Psicopedagogia (Mestre);

Vanesca Severo – Biologia (Mestre);

Vinícius Filipin – Direito (Mestre);

Vitor João de Quadros Albé – Medicina (Especialista);

Willian Menegazzo – Medicina (Especialista).

Município de Esteio/RS
Concurso Público - Edital de Abertura nº 02/2019

Aviso nº 23 – Composição e Qualificação da Banca Examinadora das Provas

2

Execução: Fundação La Salle

Município de Esteio / RS, 19 de Fevereiro de 2020.

Leonardo Pascoal
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE: